
 

                                                                                                              

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання згоди фінансовому управлінню Саратської селищної ради на передачу 

палива з матеріального резерву комунальним підприємствам Саратської селищної 

територіальної громади на ліквідацію наслідків надзвичайної події природного 

походження об’єктового рівня 25-26 листопада 2023 року 

  

 

Відповідно до  підпункту 3 пункту а) частини 1 статті 361  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення  виконавчого комітету Саратської селищної 

ради від 23.09.2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання 

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної 

територіальної громади» (зі змінами), розглянувши рішення комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Саратської селищної ради , що зазначене в 

протоколі №6 від 28.11.2023 року, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду фінансовому управлінню Саратської селищної ради на передачу 

палива з матеріального резерву комунальним підприємствам Саратської селищної 

територіальної громади на ліквідацію наслідків надзвичайної події природного 

походження об’єктового рівня 25-26 листопада 2023 року, згідно додатку 1 до цього 

рішення. 

2. Доручити фінансовому управлінню Саратської селищної ради списати паливо з 

матеріального резерву зазначене в додатку 1до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника фінансового 

управління Саратської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                                  В.Д. Райчева  

 

 

01 грудня  2023 року 

 

№ 735 

 

                                                                                                               
 
 



                     
                                                                                                                     Додаток                                             

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 Саратської селищної  ради                               

                       від 01 грудня  2023 року 

                                                                                                  № 735 

                                                                   

 

                                               

Паливо з матеріального резерву комунальним підприємствам Саратської селищної 

територіальної громади на ліквідацію наслідків надзвичайної події природного 

походження об’єктового рівня 25-26 листопада 2023 року 

 

№ 

з/п 

Назва комунального 

підприємства 

Найменування 

палива  

Кількість 

витрачено, л 

Ціна 1 л, 

грн 

Сума, грн 

1 КП «Зорянський 

сількомунгосп» 

Дизельне 

пальне 

130 51,0 6630,0 

2 КП «Введенський 

сількомунгосп» 

Дизельне 

пальне 

100 51,0 5100,0 

3 КП «Михайлівський 

сількомунгосп» 

Дизельне 

пальне 

120 51,0 6120,0 

4 КП «Сарата комунсервіс» Дизельне 

пальне 

300 29,5 8850,0 

 ВСЬОГО  650  26700,0 

5 КП «Сарата комунсервіс» Бензин А-95 100 30,5 3050,0 

 ВСЬОГО  100  3050,0 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету  селищної  ради                М.І. Тодоров 

 
 

 

 

 

 

 


	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету  селищної  ради                М.І. Тодоров

